Директору муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения

«Лицей № 1 городского округа город

Волгореченск Костромской области

имени Героя Советского Союза Н.П.Воробьёва»
                                                                                                                                                                              (наименование учреждения)

Карташову Олегу Рудольфович
                                                                                                                                                                               (Ф.И.О. директора)

                                                   от   родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________________________

Имя___________________________________________

Отчество_______________________________________

                                                                        место регистрации:

Город_________________________________________

Район_________________________________________

Улица_________________________________________

                                                                   Дом_____________кв.___________________________

Телефон_______________________________________

            З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

___________________________________в________________класс  Лицея.

Окончил(а)_____классов__________школы №_________________изучал(а)______________язык.
              (при приеме в 1-й класс не заполняется).

   С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными

программами, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса ознакомлен(а).

____________/__________________/                                    «___»________________20__года
(подпись)

Контрольный талон № ______

Отметка о сдаче документов:

1) медицинская карта ребенка;

2) копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта) (для зачисления в 1, 10 классы);

3) личное дело учащегося (для поступающих в порядке перевода);

4) ведомость текущих отметок, если гражданин прибыл в учреждение в течение учебного года (кроме

обучающихся 1-ых классов);

5) аттестат об основном общем образовании (для поступающих в 10-ый класс);

Документы получил ____________________  ______________________ «_____»___________20____года
                                                                       (подпись)                              (расшифровка)                                                     (дата)

-

Приказ о зачислении в _______ класс   № _______  от ________________________ _______ г.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Контрольный талон № ______

Отметка о сдаче документов:

1) медицинская карта ребенка;

2) копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта) (для зачисления в 1, 10 классы);

3) личное дело учащегося (для поступающих в порядке перевода);

4) ведомость текущих отметок, если гражданин прибыл в учреждение в течение учебного года (кроме

обучающихся 1-ых классов);

5) аттестат об основном общем образовании (для поступающих в 10-ый класс);

Документы получил ____________________  ______________________ «_____»___________20____года
                                                                              (подпись)                                                   (расшифровка)                                           (дата)